
 

  

UCHWAŁA NR XXXV/179/2017  

RADY GMINY LIPUSZ  

z dnia 24 kwietnia 2017 r.  

  

  

w sprawie przyjęcia dokumentu  

 „Program Sektorowy Rozwoju Turystyki i Promocji Kościerskiego Obszaru Funkcjonalnego” 

  
  
  
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.)   
  

Rada Gminy Lipusz na wniosek Wójta Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 
  
§ 1. Przyjmuje się „Program Sektorowy Rozwoju Turystyki i Promocji Kościerskiego Obszaru 
Funkcjonalnego” opracowany w ramach projektu „Kościerskie Strefy Aktywności Gospodarczej - 
przygotowanie dokumentacji strategicznej i techniczno-kosztorysowej”, stanowiący załącznik                   
do niniejszej uchwały.  
  
§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz..  
  
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  
 
 
 
 
 
  

     Przewodniczący Rady Gminy 

 

Janusz Wawer 

  
  

  

  

  

  



  

  

UZASADNIENIE 

 

„Program Sektorowy Rozwoju Turystyki i Promocji Kościerskiego Obszaru Funkcjonalnego” został 

opracowany na zlecenie Kościerskiego Partnerstwa na Rzecz Rozwoju Społeczno-Gospodarczego              

w ramach projektu „Kościerskie Strefy Aktywności Gospodarczej - przygotowanie dokumentacji 

strategicznej  i techniczno-kosztorysowej” dofinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014, w ramach programu „Rozwój miast poprzez 

wzmocnienie kompetencji jednostek samorządu terytorialnego, dialog społeczny oraz współpracę                

z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego”.  

Dokument ten obejmuje analizę obecnego stanu turystyki i promocji na terenie  Kościerskiego Obszaru 

Funkcjonalnego. Prezentuje trendy w turystyce i promocji oraz propozycje działań w tym obszarze. 

Nadrzędnym celem dokumentu jest wsparcie rozwoju turystyki w Kościerskim Obszarze 

Funkcjonalnym z uwzględnieniem równomiernego rozłożenia ruchu turystycznego oraz 

wprowadzeniem wspólnego systemu promocji  i zarządzania ruchem turystycznym. W związku z tym 

wnosimy o podjęcie przedmiotowej uchwały.  

  

 


